

Câmara Municipal de Ibiapina Poder Legislativo

Fone/Fax: (88) 3653.1388 Fone: (88) 3653.1373 contatos@cmibiapina.ce.gov.br www.cmibiapina.ce.gov.br

ORDEM DO DIA

SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 05 DE DEZEMBRO DE 2023

PODER EXECUTIVO

PRIMEIRA DISCUSSÃO

a) Projeto de Lei n° 035/2023, Dispõe sobre o refinanciamento de dívidas (REFIS) de infrações de trânsito aplicadas pelo o Departamento Municipal de Trânsito de Ibiapina-DEMUTRAN, inscritas ou não em Dívida Ativa do Município, aplicadas até a data de 30 de Setembro de 2023, e dá outras providências.



Paço da Câmara Municipal de Ibiapina-Ce, em 04 de Dezembro de 2023.

DE IBIAPINA

Rodrigo Mello Marinho

Presidente da Câmara Municipal de Ibiapina.



Câmara Municipal de Ibiapina Poder Legislativo

Fone/Fax: (88) 3653.1388 Fone: (88) 3653.1373 contatos@cmibiapina.ce.gov.br www.cmibiapina.ce.gov.br

